
RESULTATLISTA

450 dt  TOMTERACE ca kl 14.00 Rek 450 dt: Inget rekord finns
Banförhållande : Tung

Bro Park

Söndag  11 December 2016

1Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)
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1

3

4

5

6

s

Almnäs Macarena

Bradstone Matrix

Lilla Vargen

Eskil

Erik

Kittie

H Cassandra
Struken (Övrigt)
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14
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4

16

s

v

v

v

v

s
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A Eriksson

T Smedberg

J Pettersson

S Landh

L Fridell

M Olsson

V Jönsson

L Smedberg

V Jönsson

W Landh

V Jönsson

V Jönsson

A Gorgiev

Rowe Amanda

Stall Ängsta

Veronicas Minirid

Landh Stina

Fridell Leah

Veronicas Minirid

Kronevi Stella

4

7

5

3

2

6

1

Segr. S 15 år e. Edmund (SWE)-Violetta (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Rowe Amanda Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Veronica Jönsson, Stigtomta
, V 14 år e. Furunäs Fernando (SWE)-Bradstone Madison (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Stall Ängsta Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Linda Smedberg, 
Ängsta

Totalt




